
Technická univerzita v Liberci Fakulta strojní
Tváření kovů a plastů
září 1988 – červen 1993  Vysokoškolské

SPŠ Mladá Boleslav
Provozuschopnost výrobních zařízení
září 1984 – červen 1988  SŠ s maturitou

Manažer tiskové výroby
Huhtamaki Flexible Packaging Czech a.s
leden 2007 – březen 2024  17 let a 3 měsíce 

Zajištění provozu tiskárny v non stop provozu. 12-ti hodinové směny, systém krátký-dlouhý týden.

Zajištění personálního obsazení obsluhy tiskových strojů (celkem 5 technologii) dle směn a plánu výroby.

Řešení zástupu při dovolených a PN. Zajištění náboru a nástupu nových pracovníků. Od pohovoru po

školení při nástupu až po zajištění zaškolení na jednotlivých pozicích. Spolupráce při plánovaní zakázek na

jednotlivé tiskové technologie Kontrola nastavení technologie u jednotlivých zakázek ve výrobních

podkladech. Supervize nad výrobní dokumentací předávanou k jednotlivým tiskovým technologiím.

Provozní ředitel
Softwarové noviny, s.r.o.
září 1993 – leden 2007  13 let a 5 měsíců 

Provozní záležitosti související s provozem redakce odborných časopisů. Celkem 25 zaměstnanců. Řízení

distribuce a předplatného těchto 3 měsíčníků: Softwarové noviny (posléze Click), Inside, Digital revue

Koordinace výroby tiskovin od předání podkladů do tiskárny, dohled nad tiskem až po předání

distribučním společnostem Zastřešování výroby speciálních odborných příloh pro firmy z oblasti IT.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 602******  mil***@***.cz
 Rok narození 1970

Miloslav K.

ID: 1247276

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Rodina

Kde hledám práci
Poděbrady + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Mistr ve strojírenství
Plánovač výroby
Project manager technicky zaměřený
Strojní inženýr
Technik ve strojírenství
Technolog ve strojírenství
Vedoucí výroby
Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě
Výrobní ředitel/manažer v tisku

Možná spolupráce
Plný úvazek

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Poděbrady

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/manazer-tiskove-vyroby-provozni-reditel-zivotopis-1247276

	Miloslav K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


